

Avis de décès de Monsieur BERNARD MORONI

Publié le 14 janvier 2024 à MONTAUBAN



BERNARD MORONI

Né le 29 septembre 1936 à MONTRICOUX Décédé à MONTAUBAN Le 14 janvier 2024 à l'âge de 87 ans Domicilié à VILLEMUR-SUR-TARN

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

BERNARD MORONI

survenu le dimanche 14 janvier 2024, à l'âge de 87 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **mercredi 17 janvier 2024 à 15 heures 00** à l'adresse suivante :

eglise, Rue Saint-Michel, Villemur-sur-Tarn, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de BERNARD.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur BERNARD MORONI



cimetiere villemur, le 17 janvier 2024 à 16:00 avenue du cimetiere, 31340 villemur-sur-tarn